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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

92.257,20

233.166,98

0,00

0,00

Previsioni 
2021dell'anno 2022dell'anno

Previsioni 

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 432.888,50

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità 

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO Previsioni 
dell'anno 2020

133.432,00

138.630,44

237.891,63

previsioni di competenza

0,00



BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO
Previsioni Previsioni 

2021dell'anno 2022dell'anno

Previsioni 

2020

anno 2020

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO 
Entrate correnti di natura tributaria e contributiva 2.821.561,58 2.540.185,37 2.577.179,35 2.439.394,102.499.394,101

Previsione di cassa 2.261.658,53

Previsione di competenza

2.232.948,21

TITOLO 
Trasferimenti correnti 285.624,82 1.322.178,65 1.814.395,47 1.200.818,071.200.818,072

Previsione di cassa 1.847.596,18

Previsione di competenza

1.268.582,53

TITOLO 
Entrate extratributarie 375.922,67 585.541,10 341.387,13 321.964,44323.587,753

Previsione di cassa 321.958,28

Previsione di competenza

353.359,64

TITOLO 
Entrate in conto capitale 498.490,40 776.763,24 2.202.658,03 5.910.500,686.366.661,684

Previsione di cassa 2.287.994,77

Previsione di competenza

600.760,79

TITOLO 
Entrate da riduzione di attività finanziarie 143.674,11 0,00 0,00 0,000,005

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

56.023,60

TITOLO 
Accensione Prestiti 156.165,69 366.839,13 183.195,42 0,000,006

Previsione di cassa 183.195,42

Previsione di competenza

372.073,79

TITOLO 
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 2.050.000,00 2.050.000,00 2.050.000,002.050.000,007

Previsione di cassa 2.050.000,00

Previsione di competenza

2.050.000,00

TITOLO 
Entrate per conto terzi e partite di giro 104.172,23 2.457.725,54 2.664.643,71 2.664.643,712.664.643,719

Previsione di cassa 1.815.362,49

Previsione di competenza

1.608.713,61

TOTALE TITOLI 4.385.611,50 10.099.233,03 11.833.459,11 14.587.321,0015.105.105,31

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
4.385.611,50 12.158.883,29 15.105.105,31 14.587.321,00

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Previsione di competenza

Previsione di cassa

10.767.765,67

11.200.654,17

8.542.462,17

8.542.462,17

10.609.187,10
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