

## **COMUNE DI ASSORO**

VIA CRISA' 280 94010 (EN) C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

## BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE PARTE PRIMA - ENTRATE ESERCIZIO: 2020

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE- IL BILANCIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
			Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	133.432,00	92.257,20	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	138.630,44	233.166,98	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	237.891,63	0,00		
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente	previsioni di competenza	0,00	0,00		
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	previsioni di competenza				
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento	previsioni di cassa		432.888,50		

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 2020

		RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE			
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PRECEDENTE QUELLO CU SI RIFERISCE IL BILANCIO		QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	Previsioni	Previsioni	Previsioni
					anno 2020	dell'anno 2021	dell'anno 2022
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	2.821.561,58	Previsione di competenza Previsione di cassa	2.540.185,37 2.232.948,21	2.577.179,35 2.261.658,53	2.499.394,10	2.439.394,10
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	285.624,82	Previsione di competenza Previsione di cassa	1.322.178,65 1.268.582,53	1.814.395,47 1.847.596,18	1.200.818,07	1.200.818,07
TITOLO 3	Entrate extratributarie	375.922,67	Previsione di competenza Previsione di cassa	585.541,10 353.359,64	341.387,13 321.958,28	323.587,75	321.964,44
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	498.490,40	Previsione di competenza Previsione di cassa	776.763,24 600.760,79	2.202.658,03 2.287.994,77	6.366.661,68	5.910.500,68
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	143.674,11	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 56.023,60	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 6	Accensione Prestiti	156.165,69	Previsione di competenza Previsione di cassa	366.839,13 372.073,79	183.195,42 183.195,42	0,00	0,00
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	2.050.000,00 2.050.000,00	2.050.000,00 2.050.000,00	2.050.000,00	2.050.000,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	104.172,23	Previsione di competenza Previsione di cassa	2.457.725,54 1.608.713,61	2.664.643,71 1.815.362,49	2.664.643,71	2.664.643,71
	TOTALE TITOLI	4.385.611,50	Previsione di competenza Previsione di cassa	10.099.233,03 8.542.462,17	11.833.459,11 10.767.765,67	15.105.105,31	14.587.321,00
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	4.385.611,50	Previsione di competenza Previsione di cassa	10.609.187,10 8.542.462,17	12.158.883,29 11.200.654,17	15.105.105,31	14.587.321,00